
^  Aspe____Firma: MADOS MT s.r.o. _________ Příloha č.7
Datum: 18.07.2019

Strana: 1 
Čas: 10:49:283.6.19.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :065/l 7/ DOD-2-E11 HELVÍKOVICE MOST ev.č. 
11-064, ISPROFIN 500 111 0007

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 ÚPRAVA 
KOMUNIKACE E li

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 101/001

Číslo ZBV: 

2.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.6.2017 (dále jen Smlouva č. 11PU-002487) 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

opis Změny:

Při provádění prací zhotovitelem byly vlastníky stavbou dotčených pozemků vzneseny dodatečné požadavky na úpravu zpevněných 
ploch, podezdívek a oplocení.
Jedná se o paní majitelku domu situovaného na p.p.č. 44/2 v k.ú. Helvíkovice, paní

spolumajitelky domu situovaného na p.p.č. 36/2 v k.ú. Helvíkovice. Na základě jejich písemných souhlasů 
byly dotčené pozemky dočasně užívány při stavbě a měly být po dokončení stavby upraveny do původního stavu odpovídajícímu 
původnímu využití. Požadavky na dodatečné úpravy zpevněných ploch byly stavebníkem akceptovány a na základě změnových 
výkresů RDS budou zhotovitelem provedeny. Konkrétně jde o výměnu betonových palisád u za betonovou monolitickou podezdívku s 
oplocením, zpevnění pochůzných ploch betonovou zámkovou dlažbou, úprava vstupu a sjezdu k RD.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-129 658,20 142 861,35 13 203,15

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

Jméno:

jméno

Jméno:

datum $  Č podpis

datum podpis

datum s o f ^ / W  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno:

Zhotovitel Jméno:

podp,s

datum slřk//* podpis
Číslo paré:


